
Max Max

1 F1 Marzec Oliwia 2005 CKS Slavia (Ruda Śląska) 63,3 25 z 28 z 32 x 28 38 z 42 z 45 z 45 73 95,6

3 F1 Kurzac Natalia 2005 HKS Szopienice (Katowice) I 69,6 54 z 57 z 60 x 57 73 z 77 z 80 x 77 134 166,1

4 F1 Kulawik Sonia 2012 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 51 31 z 34 z 36 z 36 41 z 44 x 44 z 44 80 121,3

5 F1 Mundzik Zuzanna 2011 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 46,5 38 z 41 x 41 x 38 44 z 47 z 50 z 50 88 143,5

6 F1 Ocelok Agata 2012 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 65 29 z 31 z 33 z 33 38 z 41 z 43 z 43 76 97,9

Max Max

1 M1 Gawron Jakub 2006 CKS Slavia (Ruda Śląska) 55,6 60 z 65 z 70 x 65 72 z 77 z 82 z 82 147 239,6

2 M1 Klepacki Alan 2006 CKS Slavia (Ruda Śląska) 72,6 65 z 70 x 70 x 65 75 z 80 z 85 x 80 145 196,1

3 M1 Brauner – Pałaszyński Oskar 2008 HKS Szopienice (Katowice) I 71,9 98 z 102 z 105 z 105 118 z 122 z 125 x 122 227 308,9

4 M1 Kaliściak Eryk 2009 HKS Szopienice (Katowice) I 58,8 53 z 57 z 61 z 61 73 z 77 z 81 z 81 142 221,8

5 M1 Gruszka Adrian 2007 HKS Szopienice (Katowice) II 83,6 60 z 64 x 64 z 64 86 z 90 z 93 x 90 154 192,2

6 M1 Gruszka Franciszek 2011 HKS Szopienice (Katowice) II 55,7 25 z 28 z 31 x 28 35 z 38 z 41 x 38 66 107,4

7 M1 Dranos Kyryl 2011 CKS Slavia (Ruda Śląska) 73,1 53 z 57 z 60 z 60 63 z 67 z 70 z 70 130 175,1

8 M2 Galios Oskar 2010 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 69,2 55 z 60 z 65 x 60 65 z 70 z 75 z 75 135 188,2

9 M1 Hetmańczyk Kacper 2012 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 73,9 38 z 41 z 45 z 45 50 z 56 z 60 z 60 105 140,5

10 M2 Dembinski Dawid 2010 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 83,2 60 z 65 z 68 z 68 85 z 90 x 91 z 91 159 198,9

11 M2 Dranos Vadym 2006 CKS Slavia (Ruda Śląska) 80 125 z 129 z 133 x 129 150 z 155 z 159 z 159 288 368,0

12 M2 Flisiak Sebastian 2009 HKS Szopienice (Katowice) I 75,7 60 z 64 z 68 z 68 78 z 82 z 86 x 82 150 197,8

13 M2 Cieślik Miłosz 2011 HKS Szopienice (Katowice) II 55,5 35 z 37 x 37 x 35 45 z 47 z 50 z 50 85 138,8

14 M2 Golba Bartosz 2009 HKS Szopienice (Katowice) II 85,6 60 z 70 z 73zz 70 83 z 87 z 91 z 91 161 198,4

15 M2 Mazan Michał 2007 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 71,2 71 x 73 z 78 z 78 95 z 102 z 108 z 108 186 254,6

16 M2 Zielonka Przemysław 2009 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 103,7 55 z 60 z 65 z 65 82 z 87 z 92 z 92 157 177,4
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Max Max

1 F1 Marzec Oliwia 2005 CKS Slavia (Ruda Śląska) 63,3 25 z 28 z 32 x 28 38 z 42 z 45 z 45 73 151,3 5

2 F1 Kurzac Natalia 2005 HKS Szopienice (Katowice) I 69,6 54 z 57 z 60 x 57 73 z 77 z 80 x 77 134 260,5 2

3 F1 Kulawik Sonia 2012 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 51 31 z 34 z 36 z 36 41 z 44 x 44 z 44 80 255,9 3

4 F1 Mundzik Zuzanna 2011 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 46,5 38 z 41 x 41 x 38 44 z 47 z 50 z 50 88 293,4 1

5 F1 Ocelok Agata 2012 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 65 29 z 31 z 33 z 33 38 z 41 z 43 z 43 76 214,7 4

 

Max Max

2 M2 Dranos Vadym 2006 CKS Slavia (Ruda Śląska) 80 125 z 129 z 133 x 129 150 z 155 z 159 z 159 288 368,0 1

3 M1 Brauner – Pałaszyński Oskar 2008 HKS Szopienice (Katowice) I 71,9 98 z 102 z 105 z 105 118 z 122 z 125 x 122 227 348,9 2

4 M1 Kaliściak Eryk 2009 HKS Szopienice (Katowice) I 58,8 53 z 57 z 61 z 61 73 z 77 z 81 z 81 142 261,8 3

5 M2 Dembinski Dawid 2010 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 83,2 60 z 65 z 68 z 68 85 z 90 x 91 z 91 159 258,9 4

6 M2 Mazan Michał 2007 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 71,2 71 x 73 z 78 z 78 95 z 102 z 108 z 108 186 254,6 5

7 M2 Galios Oskar 2010 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 69,2 55 z 60 z 65 x 60 65 z 70 z 75 z 75 135 248,2 6

8 M2 Golba Bartosz 2009 HKS Szopienice (Katowice) II 85,6 60 z 70 z 73 z 70 83 z 87 z 91 z 91 164 242,1 7

9 M1 Gawron Jakub 2006 CKS Slavia (Ruda Śląska) 55,6 60 z 65 z 70 x 65 72 z 77 z 82 z 82 147 239,6 8

10 M2 Flisiak Sebastian 2009 HKS Szopienice (Katowice) I 75,7 60 z 64 z 68 z 68 78 z 82 z 86 x 82 150 237,8 9

11 M1 Dranos Kyryl 2011 CKS Slavia (Ruda Śląska) 73,1 53 z 57 z 60 z 60 63 z 67 z 70 z 70 130 235,1 10

12 M2 Zielonka Przemysław 2009 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 104 55 z 60 z 65 z 65 82 z 87 z 92 z 92 157 217,4 11

13 M1 Hetmańczyk Kacper 2012 KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry) 73,9 38 z 41 z 45 z 45 50 z 56 z 60 z 60 105 200,5 12

14 M2 Cieślik Miłosz 2011 HKS Szopienice (Katowice) II 55,5 35 z 37 x 37 x 35 45 z 47 z 50 z 50 85 198,8 13

15 M1 Klepacki Alan 2006 CKS Slavia (Ruda Śląska) 72,6 65 z 70 x 70 x 65 75 z 80 z 85 x 80 145 196,1 14

16 M1 Gruszka Adrian 2007 HKS Szopienice (Katowice) II 83,6 60 z 64 x 64 z 64 86 z 90 z 93 x 90 154 192,2 15

17 M1 Gruszka Franciszek 2011 HKS Szopienice (Katowice) II 55,7 25 z 28 z 31 x 28 35 z 38 z 41 x 38 66 167,4 16
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II
Runda

pkt.

Max Max dod.

1 K Kulawik Sonia 2012 51,0 31z 34z 36 z 36 41 z 44 x 44 z 44 80 60 255,9 255,9

2 K Mundzik Zuzanna 2011 46,5 38z 41x 41 x 38 44 z 47 z 50 z 50 88 60 293,4 293,4

3 K Ocelok Agata 2012 65,0 29z 31z 33 z 33 38 z 41 z 43 z 43 76 60 214,7 214,7

4 Dembinski Dawid 2010 83,2 60z 65z 68 z 68 85 z 90 x 91 z 91 159 60 258,9 258,9

5 Galios Oskar 2010 69,2 55z 60z 65 x 60 65 z 70 z 75 z 75 135 60 248,2 248,2

6 Hetmańczyk Kacper 2012 73,9 38z 41z 45 z 45 50 z 56 z 60 z 60 105 60 200,5 200,5

7 Mazan Michał 2007 71,2 71x 73z 78 z 78 95 z 102 z 108 z 108 186 0 254,6 254,6

8 Zielonka Przemysław 2009 103,7 55z 60z 65 z 65 82 z 87 z 92 z 92 157 40 217,4 217,4

1062,7

pkt.

Max Max dod.

1 K Kurzac Natalia 2005 69,6 54z 57z 60 x 57 73 z 77 z 80 x 77 134 0 260,5 260,5

2 Brauner – Pałaszyński Oskar 2008 71,9 98z 102z 105 z 105 118 z 122 z 125 x 122 227 40 348,9 348,9

3 Kaliściak Eryk 2009 58,8 53z 57z 61 z 61 73 z 77 z 81 z 81 142 40 261,8 261,8

4 Flisiak Sebastian 2009 75,7 60z 64z 68 z 68 78 z 82 z 86 x 82 150 40 237,8 237,8

5  

6  

7  

8  

1109,0

pkt.

Max Max dod.

1 Gruszka Adrian 2007 83,6 60z 64x 64 z 64 86 z 90 z 93 x 90 154 0 192,2 192,2

2 Gruszka Franciszek 2011 55,7 25z 28z 31 x 28 35 z 38 z 41 x 38 66 60 167,4 167,4

3 Cieślik Miłosz 2011 55,5 35z 37x 37 x 35 45 z 47 z 50 z 50 85 60 198,8 198,8

4 Golba Bartosz 2009 85,6 60z 70z 73 zz 70 83 z 87 z 91 z 91 161 40 242,1 238,4

5  

6  

7  

8  

796,8

pkt.

Max Max dod.

1 K Marzec Oliwia 2005 63,3 25z 28z 32 x 28 38 z 42 z 45 z 45 73 0 151,3 151,3

2 Dranos Vadym 2006 80,0 125z 129z 133 x 129 150 z 155 z 159 z 159 288 0 368,0 368,0

3 Gawron Jakub 2006 55,6 60z 65z 70 x 65 72 z 77 z 82 z 82 147 0 239,6 239,6

4 Klepacki Alan 2006 72,6 65z 70x 70 x 65 75 z 80 z 85 x 80 145 0 196,1 196,1

5  

6  

7  

8  

955,0

"Magsteel" Śląska Liga U23
w podnoszeniu ciężarów

Tarnowskie Góry 11.05. 2025
Miejsce i data

KSS MAŁRO Sztangiści (Tarnowskie Góry)

L.p. Gr PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

1062,7

2-BÓJ
PKT

prognoza

PKT.

Końcowe1 2 3 1 2 3

PKT.

Końcowe1

HKS Szopienice (Katowice) I

L.p. Gr PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ
PKT

prognoza

PKT.

Końcowe1 2 3 1 2 3

1109

HKS Szopienice (Katowice) II

2 3 1 2 3

800,5

L.p. Gr PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ
PKT

prognoza

Sędziowie

PKT.

Końcowe1 2 3 1 2 3

955

2-BÓJ
PKT

prognoza

Sędzia Główny

CKS Slavia (Ruda Śląska)

L.p. Gr PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

Martyna Mundzik

Damian Gołaś

System Sędziowski

Łukasz Kot Paweł Gawęda

Sekretarz Spiker

Roman Wanot Piotr Tomaszek




